
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 
Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 

2/10 – pročišćeni tekst), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18 – pročišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 24/20), a nakon 
razmatranja Godišnjeg izvješća o radu Direkcije za financije Brčko distrikta BiH za 2023. godinu, 
Skupština Brčko distrikta BiH na 61. redovitoj sjednici održanoj 17. srpnja 2024. godine, donosi  

 

O D L U K U 

O USVAJANJU GODIŠNJEG IZVJEŠĆA O RADU DIREKCIJE ZA FINANCIJE BRČKO 

DISTRIKTA BOSNE I HERCEGOVINE ZA 2023. GODINU 

 
Članak 1 

 Usvaja se Godišnje izvješće o radu Direkcije za financije Brčko distrikta BiH za 2023. 
godinu. 
 

Članak 2 

 Godišnje izvješće o radu Direkcije za financije Brčko distrikta BiH za 2023. godinu, broj: 
13.9-04.1-801/24 od 19. 6. 2024. godine, čini sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 3 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH.        

 
Broj: 01-02-393/24 
Brčko, 17. 7. 2024. godine 

                     PREDSJEDNIK  
                                                                                              SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                                 mr. sc. Siniša Milić 


